
SPECIĀLĀS INTERESES 

41      Nēģu zvejnieku arods un 
nēģu tači. (VI-VII) ekskursijas bez degustācijas, 
nēģu degustācija (VIII–X), ekskursijas. Meldru iela 
18, Salacgrīva, 29268299  57°41’11.2”, 24°21’39.1”

42   Nakts nēģu zveja Svētupē.  Nēģu 
degustācijas un zupas vārīšana. Svētupes ieteka 
jūrā, Svētciems, 29417413, 29417933 (VII–II), 
29417933  57°68’64.45”, 24°36’08.76”

43   Imanta Klīdzēja keramikas 
darbnīca “Enkuri”, Salacgrīva, 

29151889   57°45’5.9”, 24°22’11”  

44   “DUDU brīvdabas 
smēde”,  
“Dārznieki”, Liepupes 
pag., Salacgrīvas nov., 
25149545,  
www.smede.lv,  
57°30’5.2”, 24°26’44.5”

45   Briežu dārzs 
Liepupes muižā,  

Liepupe, Liepupes pag., 
Salacgrīvas nov., 64020268,  

www.liepupesmuiza.lv   
57°27’47.2”, 24°28’18.2”

VESELĪBA UN SPA  

16   SPA “Kapteiņu ostā”,  
Pērnavas iela 49a, Salacgrīva, 64024930, 
29390312, www.kapteinuosta.lv  
57°47’17.9”, 24°21’10.8” 

17   SPA “Liepupes muižā”, Liepupe, 
Salacgrīvas nov., 64020268,  
www.liepupesmuiza.lv   
57°27’47.3”, 24°28’17.8”

AKTĪVĀ ATPŪTA

13   Kaķeņbols - peintbols ar kaķenēm, 
”Ataugas”, Liepupes pag., Salacgrīvas nov.,  
28465128, www.kakenbols.lv   
57°27’30.9, 24°23’24.8”

7  Pēterupes vēsturiskais centrs – 
Pēterupes baznīca, mācītājmuiža “Līgotnes”, 
mācītāja Jāņa Neilanda 1879. gadā stādīta liepu 
aleja un Johana Vilhelma Knīrima 1869. gadā 
stādīts dižozols. Ainažu iela 4, Saulkrasti 
57°15’39”, 24°24’59” 

8  Neibādes parks un piemineklis 
peldvietas dibinātājam, Ainažu iela 42a, 
Saulkrasti  57°16’4”, 24°24’43” 

9  Skultes ostas Ziemeļu mols, Upes iela 41,  
Zvejniekciems, www.skulteport.lv  
57°19’04”, 24°24’28” 

10  Arhitektes Martas Staņas mantojums 
Zvejniekciemā – kultūras nams “Zvejniekciems”, 
Zvejniekciema vidusskola, Atpūtas iela 1b. 
Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov.  
57°19’4”, 24°24’50”

SPECIĀLĀS INTERESES

10    “Seasidefeeling” radošā darbnīca 
piedāvā izgatavot sev oriģinālu piemiņas velti no 
Saulkrastiem – nelielu dāvaniņu ar jūras tematiku 
no piejūras dabas materiāliem. 29183736 

11   Mākslinieku māja “JD ART 
klubs” nodibināta cilvēkiem, 

kam patīk gleznot vai zīmēt 
modeļus, portretus, klusās 

dabas. Lazdu iela 22, 
Saulkrasti, 67952367,   
http://jdartklubs.lv  
57°16’41”, 24°25’24”

VĒDERPRIEKIEM

12  Ceptuve “Bemberi”,  
Vidrižu iela 21D, Saulkrasti, 

67951251, www.bemberi.lv  
57°16’17”, 24°25’45”

13  Cietā rieksta tirgus, Rīgas iela 77, 
Saulkrasti, 22079570, Pk. 15.00–19.00 (IX–V), 
16.00–20.00 (VI–VIII)  57°14’47”, 24°24’34”

14  SIA “Gardi G”, Inčukalna žāvētās 
vistiņas, vietējie gaļas kūpinājumi, Ainažu 
iela 20, Saulkrasti, 67951276, 25676899  
57°15’59”, 24°24’53”

15  Zivju un vistas gaļas kūpinājumi mājas 
gaumē, Rīgas iela 99, Saulkrasti, 26430830 
57°15’20”, 24°24’48”

AKTĪVĀ ATPŪTA

6  Saulkrastu sporta centrs un mini 
āra sporta arēna, Smilšu iela 3, Saulkrasti, 
67952497, www.saulkrasti.lv   
57°15’40”, 24°25’06”

7   Saules laukums, Jūras parks un 
Zilā karoga peldvieta “Centrs” – Saules 
laukums pulcē apmeklētājus uz brīvdabas 
vakara koncertiem un filmu skatīšanos vasaras 
laikā. Izgaismotais Jūras parks aicina baudīt 
saulrietus ērtos sauļošanās krēslos un izmantot 
rotaļu ierīces, āra trenažierus, ielu vingrotāju un 
pludmales volejbola laukumus.  
Ainažu iela 13b, Saulkrasti, 57°16’01”, 24°24’49”

8   SUP dēļu noma “EasySUP.lv”, 
Saulkrasti, 29407374, 29545948, www.easysup.lv

9   Peintbola parks “Bušas”, 26785909,  
www.busas.lv  57°14’36”, 24°25’53”

10   Brauciens ar ūdens motocikliem un 
pūsli, Saulkrasti, 29288437

VESELĪBA UN SPA

3   Skaistumkopšanas salons “Klēra J.K”, 
Ainažu iela 9, Saulkrasti, 67952350, 29562407, 
www.klera.lv  57°15’48”, 24°24’52”

5   Latviešu tradicionālā pirts “Rozēni”, 
dziednieciskās procedūras ar sertificētu pirtnieku. 
29196438, www.rozeni.lv 57°19’18”, 24°25’43”

6   Skaistuma laboratorija, Rīgas iela 32c, 
Saulkrasti, 29210099,  
www.skaistumalaboratorija.lv  
57°14’20”, 24°23’57”

7  Klēra Lukss SPA, Ainažu iela 25, Saulkrasti, 
29632863, www.klera.lv  57°16’46”, 24°25’01”

8  Skaistumkopšanas privātprakse, 
Ainažu iela 34 (Saulkrastu poliklīnika),  
13. kabinets, Saulkrasti, 28645588,  
www.thalion.lv  57°16’25”,  24°25’01”

9  AMIL SPA, Raiņa iela 5, Saulkrasti, 29848686, 
29262383, www.self-homewellness.com 
57°15’48”, 24°25’01”

3

DABA

12   Limbažu Lielezera dabas taka  
(3,6 km), Limbaži, 26142812, 25725941   
57°30’13.4”, 24°42’7.2”

13   Lavandu lauki “Lillas Lavender”, 
ieteicamais apskates laiks apm. 26.06.–15.08.  
“Mazķītas”, Limbažu nov., 26447888,  
www.lillaslavender.com  57°28’16.04”, 24°53’40.1”

14   Niedrāju–Pilkas purva dabas taka 
(1 km), Limbažu nov.  57°44’24.7”, 24°38’24.2”

15  Ķirbižu meža muzejs,  
Ķirbiži, Limbažu nov., 29288916 57°39’1.7”, 24°29’25.9

16   Lauču akmeņi, “Lauči”, Limbažu nov., 
26350536  57°21’58.1”, 24°24’10.01”

17    Bīriņu pils parka takas (7 km), 
Bīriņu pils, Bīriņi, Limbažu nov., 29244927,  
www.birinupils.lv  57°24’3.8”, 24°65’96.5

18   Spēkozolu pārgājiens (2–3 km),  
brīvdienu māja “Medņi”, Limbažu nov., 26380555,  
www.spekozols.lv  57°22’41.5”, 24°38’15.6”

19  Dziļezera–Riebezera dabas taka, 
“Priedītes”, Limbažu pag., Limbažu nov., 
26725875, 26179055, www.dzilezers.lv  
57°50’20.9”,  24°58’14.1”

20   Elfiju dārzs, dažādas augu kolekcijas 
(4 ha), “Elfijas”, Limbažu pag., Limbažu nov., 
29900933  57°29’9.01”, 24°39’15.63”   

KULTŪRVĒSTURE

18  Hanzas pilsēta Limbaži – ērti kājām 
izstaigājams vēsturiskais centrs. No viduslaikiem 
saglabājies radiālais ielu tīklojums. Centru 
veido 18. gs. koka ēkas, kas mijas ar 19. gs. īres 
namiem.  Vecpilsētā atrodas arī 17. gs. celtā 
luterāņu baznīca un lielākā pareizticīgo baznīca 
Vidzemē ārpus Rīgas (1903. g.). Aplūkojams 
Vecais ugunsdzēsēju depo, Vecais rātsnams 
ar 18. gs. izskaņas sienu gleznojumiem.  
57°30’55”, 24°42’51.1”

19    Limbažu muzejs un viduslaiku 
pilsdrupas ar skatu torni, Burtnieku iela 7, 
Limbaži, 64070632  57°30’55”, 24°42’51.1”

20  Dzīvā sudraba muzejs – sudraba darbi un 
skulptūras, lielākais sudraba darbs Baltijas valstīs. 
Burtnieku iela 4, Limbaži, 29356858,  
www.sudrabamuzejs.lv 57°30’56.3”, 24°42’48.7”

21   SIA “Limbažu Tīne”, pārstrādā vilnu, 
auž etnogrāfiskos audumus. Pļavu iela 4, 
Limbaži, 29466036, www.limbazutine.lv 
57°30’41.6”, 24°42’23.6”

22  Pāles novadpētniecības muzejs, 
Kalnakrogs, Limbažu nov., 26489008,   
57°42’21.7”, 24°39’21.6”

23  Ārciema brīvdabas baznīca, 
Limbažu nov., 29242836  57°40’25.1”, 24°47’5.7”

24  Bārdu dzimtas memoriālais muzejs 
“Rumbiņi”(V–X), Limbažu nov., 26329315,  
www.rumbini.lv  57°36’1.9”, 24°53’21.6”

25  Augstrozes luterāņu baznīca,  
Augstroze, Limbažu nov., 29127163,  
www.augstrozesbaznica.lv  57°30’25.5”, 25°0’8.8” 

26  Igates pils Igate, Limbažu nov., 25746889, 
www.igatespils.lv  57°22’52”, 24°41’2” 

27  Sv. Jāņa Kristītāja un Marijas  
Magdalēnas baznīca, Igate, Limbažu nov., 
29140068, www.igatesbaznica.lv  
57°22’51.03, 24°40’57.62”

28  Komponista E. Melngaiļa Vidrižu 
novadpētniecības muzejs, “Melngaiļi”,  
Limbažu nov., 25609577  57°22’17.2”, 24°41’1.7”

29   A. un M. Andrusu etnogrāfisko 
priekšmetu kolekcija, Igate, Limbažu nov., 
29320222  57°22’17.2”, 24°41’1.7”

30   Bīriņu pils, Bīriņi, Limbažu nov., 
29244927, www.birinupils.lv   
57°14’39.8”, 24°39’35” 

SPECIĀLĀS INTERESES

21   Ingrīdas Žagatas keramikas 
darbnīca “Cepļi”, Limbažu nov., 
29234867, www.cepli.lv  57°24’7”, 24°25’59.8” 

22  ZUGU laimes un veiksmes brīnumainā 
keramika, “Zelmeņi”, Limbažu nov., 29783447,  
57°23’59.7”, 24°26’0.4” 

23    Kalēja darbnīca un kalējlietu 
muzejs, Limbažu nov., 29462999, www.kalumi.lv  
57°19’34.9”, 24°38’15.2”

24   Staltbriežu dārzs “Jaunozoli”, 
Umurgas pag., Limbažu nov., 29163639,  
www.umurgaszalusieva.lv   
57°31’51.2”, 24°55’44.1”

25   Mini zoo “Priedītes” 
(IV-X), “Priedītes”, Katvaru pag, 
Limbažu nov., 29287290   
57°34’36.683”, 24°49’0.779”

26    Veselības augu 
brīvdabas funkcionālā 
ekspozīcija (15.V–15.X), 
“Lādes Avotiņi”, Lāde, Limbažu 
nov., 29479172, www.ulmis.lv  
57°21’46.6”, 24°41’38”

27   Z/S “Sautlāči”,  
papagaiļu un šinšillu apskate. Z/S“Sautlāči”, 
Limbažu nov., 26792029, www.sautlāči.lv  
57°21’44.64”, 24°41’37.68”

28    Celma bungu darbnīca lauku sētā 
“Dzirnupes”, Viļķenes pag.,  
Limbažu nov., 26408465,  
www.dzirnupes.lv  57°36’49.7”, 24°40’44.0”

29   Māla meistarklase 
Limbaži, 22008808 
57°29’4.9”, 24°40’12.4”  

30   Biedrība “9 Arodi”, seno amatu prasmju 
demonstrēšana ar līdzdarbošanos, Pasta iela 6, 
Limbaži, 22008808, 57°30’39.7”, 24°43’6.05”

VĒDERPRIEKIEM

31   N. Bomja maiznīca “Lielezers”, 
“Stekļi”, 64023391, www.lielezers.lv  
57°29’13.0”, 24°42’37.4” 

32   Laugas purvs, ekskursijas purvā (IV–XI), 
ogu talkas. Sukāžu un sīrupu ražotne “Vērdiņos”. 
Bīriņi, Limbažu nov., 26485589, 26128457,  
www.spats.lv  57°15’58.1”, 24°41’24.5”

33   Mājas saldējums “Gogelmogels”, 
“Ceplīši”, Stiene, Limbažu nov., 29177990  
57°25’36.1”, 24°31’11.9”  

34   Vīna darītava “Jokas”, Limbažu pag., 
Limbažu nov., 29132456, www.jokas.com  
57°24’26.76”, 24°44’9.05” 

35   Bioloģiskā saimniecība, SIA “EKO 
Dārzs”, “Bangas”, Limbažu nov., 29181503,  
www.ecoonyx.lv  57°18’59.9”, 24°38’46.2” 

36    Bioloģiskā saimniecība “Virbotnes”, 
Limbažu pag., Limbažu nov., 29444651 
57°30’39.2”, 24°33’50.8”  

37    Igates pils “Dzirnavu krodziņš”,  
Igate, Limbažu nov., 26574585, www.igatespils.lv  
57°22’52”, 24°41’2” 

38    Bīriņu pils restorāns un 
vasaras kafejnīca – pašu ražotas šokolādes 
konfektes un saldējums, Bīriņu pils, Bīriņi, 
Limbažu nov., 26521733,  www.birinupils.lv  
57°14’37.9”, 24°39’34.5”

39  “Ražots Limbažu novadā” stendi  
veikalā “top!” (Rīgas iela 23A, Limbaži) un  
Limbažu TIC (Torņa iela 3, Limbaži)

40   “Lemsel vīna darītava”, izbraukuma 
prezentācijas un tirdzniecība, Limbaži, 29492247

AKTĪVĀ ATPŪTA

11   Limbažu Lielezera pludmale 
(15.V–15.IX), pludmales volejbola laukumi, 
laivu un ūdens velosipēdu noma, velosipēdu 
noma, ūdens bumba, ziemas 
sezonā slēpju un slidu noma. 
26142812, 25725941   
57°30’13.4” 24°42’7.2”

12  Kultūras un 
izglītības biedrība 
“Vīzija”, laivu un slēpju 
noma. “Pagastmāja”, 
Skultes pag., Limbažu 
nov., 26419301    
57°19’49.6”, 24°29’12.7”

VESELĪBA UN SPA

10   Atpūtas komplekss 
“Meža salas”, Limbažu pag., 
29122133, www.mezasalas.lv  
57°28’50.4”, 24°33’46.7”

11   Pirts “Mucenieki”, Limbažu nov., 
26460640  57°28’40.6”, 24°42’39.6”

12   Mūžizglītības un veselības 
veicināšanas centrs “Filcītis”, Mūru iela 21, 
Limbaži, 20030380, www.limbazufilcs.lv  
57°30’53.3”, 24°42’38”

13   Vides veselības saimniecība “Cērpi”, 
Limbažu nov., 64065401, 29527291,  
www.ziedonis.lv  57°20’51.1”, 24°27’4.8”

14   I. Birzgalis, pirtnieka un masiera 
pakalpojumi, Limbaži, 26262525

15   Limbažu peldbaseins, Jaunatnes iela 4A, 
Limbaži, 20030380, 27867128   
57°30’19.2”, 24°42’29.7”

AKTĪVĀ ATPŪTA

VIA
BALTICA

Vaduz

Andorra la Vella

Podgorica

Sarajevo

Valletta

Tallinn

Bratislava

Lefkosía

Ljubljana

Bern

Luxembourg

Prishtinë

Reykjavík

Tiranë
Skopje

Oslo

Vilnius

Rīga

Chişinău

Zagreb

T'bilisi

København

Minsk

Warszawa

Praha

Dublin

Wien

Budapest

DimashqBayrūt

Tūnis

Helsinki

Bucureşti
Beograd

Roma

Stockholm

Amsterdam

Bruxelles

Lisboa

Rabat

Bakı

Yerevan
Sofija

Sankt-Peterburg

Paris

Moskva

London

Baghdād

Kyiv

Ankara

Alger

Berlin

Madrid

Athínai

VIDZEMES 
PIEKRASTE

CARNIKAVA, SAULKRASTI, 
LIMBAŽI, SALACGRĪVA, 

AINAŽI, ALOJA, STAICELE 

KARTE CEĻOTĀJIEM

BEZ MAKSAS

DABA

3   Baltā kāpa, Katrīnas liepas un 
dabas dizaina parks, Kāpu iela, Saulkrasti 
57°14’4”, 24°23’30”

4  Saulrieta taka. No Baltās kāpas līdz 
centram paralēli jūrai un Pēterupes ielejai 
dodies pastaigā un baudi Vidzemes piekrastei 
raksturīgo ainavu.  57°14’4”, 24°23’30” 

5  Saulkrastu pludmale ir otra garākā 
pilsētas pludmale Latvijā, tā stiepjas 17 km 
garumā. Saulkrastu nov.  57°16’4”, 24°24’43” 

KULTŪRVĒSTURE

6  Saulkrastu velosipēdu muzejs – 
lielākā seno velosipēdu kolekcija Latvijā 
un Baltijā. (  IX–III) Rīgas iela 44a, 
Saulkrasti, 28883160,  www.velomuseum.lv  
57°14’31”, 24°24’03” 

No Gaujas līdz Salacai un vēstures liecību apvītai 
Hanzas pilsētai Limbažiem, pa lībiešu pēdām līdz pat 

Latvijas – Igaunijas robežpilsētai Ainažiem – esi gaidīts viesis 
Vidzemes piekrastē! Piedāvājam atklāt Latviju no jauna caur 
Vidzemes piekrastes kultūrvēsturisko un dabas mantojumu. 
Vidzemes piekrastē katrs atradīs sev ko interesantu un 
saistošu. Laipni lūgti! 

LIMBAŽI UN APKĀRTNE

Izdevējs: Alojas novada pašvaldība,  
Carnikavas novada pašvaldība, Limbažu novada pašvaldība,  
Saulkrastu novada pašvaldība,   
Salacgrīvas novada pašvaldība
Teksts un foto: Ainažu TIP, Alojas, Carnikavas,  
Limbažu, Salacgrīvas un Saulkrastu TIC  
Vāka foto: Helmuts Rudzītis
Dizains, kartes: Karšu izdevniecība Jāņa sēta,  
www.kartes.lv
2019

24H  
TOURIST 
HOTLINE  
1188

ZIRGU IZJĀDES    

14  “Erceni”, Cīruļu iela 27, Kalngale,  
Carnikavas nov., 29418192, www.erceni.lv 
57°4’59.1”, 24°11’26.1”

15  “Ekvi”, “Rasas” (Eimuri), Carnikavas nov., 
26538895, www.ekvi.lv (arī pārgājieni)  
57°4’20.5”, 24°14’25.0”

16  “Poči”, “Poči”, Carnikavas nov., 29577660 
57°7’45.2”, 24°15’37.0”

17  “Carnikavas jātnieku biedrība”, 
Carnikava, 26460546

18  “Saules zirgi”, Upes iela 33a, Zvejniekciems, 
29460788 , www.sauleszirgi.lv  57°19’10”, 24°24’44”

19  Bīriņu pils, Bīriņi, Limbažu nov., 29244927, 
www.birinupils.lv  57°14’39.8”, 24°39’35”

20  “Kroņi”, Limbažu nov., Skultes pag., 
26354662, www.kroni.lv  57°24’0.7”, 24°30’34.1”

21  Mini zoo “Priedītes” (IV-X), “Priedītes”, 
Katvaru pag., Limbažu nov., 29287290 
57°34’36.683”, 24°49’0.779”

22  JSK “Fenikss”, Vecsalaca, Salacgrīvas nov., 
22029250, 29143524  57°45’19.5”, 24°24’5.6”

23  “Pērkoņi”, Ungurpils, Alojas nov., 26184931 
57°45’54.9”, 24°49’0.9” 

24  “Kalntērces”, Limbažu nov., 26366083, 
28303786  57°27’53.7”, 24°42’46.5”

25  Saulkrastu jātnieku sporta klubs 
“Jūras zirgi”, Zvejniekciems, Saulkrastu nov., 
Upes iela 6, 26785844  57°19’14.3”, 24°25’16.3”

VEIKBORDS    

26  Atpūtas komplekss “Lilaste”, Lilaste, 
26477726, www.lilaste.com  57°11’19”, 24°21’03” 

27  Wake Revolution, Rīgas iela 42, Limbaži, 
26433745  57°29’34”, 24°42’21”

28  Veikbords pār Salacu, Krasta iela 40a, 
Salacgrīva, 29478781  57°45’6.17”, 22°22’17.49”

29  High Wake, Pulksteņezers, Carnikavas nov., 
29334842  57°7’51.3, 24°19’43.8”

IZBRAUCIENI JŪRĀ    

30  Izbrauciens ar laivu (līdz 7 cilvēkiem), 
Salacgrīva, 29239481

31  Izbrauciens ar jahtu (līdz 8 cilvēkiem), 
Pērnavas iela 49A, Kuiviži, Salacgrīvas nov., 
26562000

32  Izbrauciens ar jahtu (līdz 5 cilvēkiem), 
biedrība “Skultes jahtklubs”, Gravas iela 3, Skultes 
osta, Zvejniekciems, Saulkrastu nov., 29184686  
57°19’04”, 24°24’28”

33  Tirkīza kuģis, Pērnavas iela 49, Kuiviži, 
Salacgrīvas nov., 29433882  57°47’21.3”, 24°21’1.3”

TENISA SPĒLE     

34  “Zvejnieku parks”, tenisa kortu un 
inventāra noma. Sporta iela 6, Salacgrīva, 
64041553, 28372195  57°46’10.8”, 24°21’6.1”

35  “Bērziņi”, viesu nams, tenisa kortu un 
inventāra noma, pludmales volejbols, mucveida 
pirts. Bērziņi 1, Salacgrīvas pag., Salacgrīvas nov., 
29425352  57°35’39.1”, 24°22’32”

36  Saulkrastu tenisa korti, Skolas 
iela 10, Saulkrasti, 20277710, 29132636  
57°15’27.1”, 24°25’9.7”

37  “Aizvēji”, viesu nams, tenisa korts. 
Jūras prospekts 26, “Aizvēji”, Zvejniekciems, 
Saulkrastu nov., 26415160, www.aizveji.lv  
57°19’33”, 24°24’32”

MARĶĒTI VELOMARŠRUTI

13
EuroVelo13 – no Somijas ziemeļiem līdz 
Turcijai apmēram 8800 km garumā. 

Vidzemes maršruta kopējais garums no Rīgas līdz 
Latvijas–Igaunijas robežai 160 km. Ieteicamais 
posms, kamēr no Rīgas līdz Saulkrastiem nav 
veloceļa, ir Saulkrasti–Ainaži.

Zaļais dzelzceļš  
Marķēts velomaršrutu tīkls, kas ved pa 

agrāko vilciena sliežu ceļiem.

101
Vietējais velomaršruts nr. 101  
“Tūja–Salacgrīva” (38 km) paredzēts gan 

velosipēdistiem un kājāmgājējiem,  
gan slēpotājiem ziemā.

109
Vietējais piļu un muižu maršruts 
nr. 109 “Saulkrasti–Bīriņi–Igate–Limbaži–

Stūrīši–Saulkrasti” (93 km). 

110
Vietējais velomaršruts nr. 110  
“Bīriņi–Lēdurga–Vidriži–Igate” (41 km) 

velosipēdistiem vai autobraucējiem, jo ved pa 
koplietošanas ceļiem.

111
Vietējais velomaršruts nr. 111 
 “Ruckas ezers vai Mazstraupe–Kaijciems–

“Mežasalas” vai Lādezers” (69 km) velosipēdistiem 
vai autobraucējiem, jo ved pa koplietošanas 
ceļiem.

17
Reģionālais velomaršruts nr. 17  
“Ainaži–Aloja–Matīši–Burtnieki–Rūjiena–

Karksi Nuija (EST)” gar Salacas upi un Burtnieku 
ezeru. Tā kopgarums Latvijas teritorijā ir 130 km. 
Maršrutu ieteicams veikt 2–3 dienās.

7
Nacionālais velomaršruts nr. 7  
“Latvijas upju: Salacas–Gaujas–Daugavas marš-

ruts” gar Latvijas upēm stiepjas vairāk nekā 400 km 
kopgarumā, savukārt Vidzemes maršruta kopējā 
kilometrāža no Salacgrīvas līdz Ķeguma HES ir 
190 km.

KĀJĀMGĀJĒJU MARŠRUTI

  Jūrtaka E9. Garās distances pārgājienu 
maršruta E9 daļa Latvijā (580 km).

TŪRISMA INFORMĀCIJA, MARŠRUTI, 
SUVENĪRI VIDZEMES PIEKRASTĒ

CARNIKAVA UN APKĀRTNE

20

1

SAULKRASTI

5

DABA

21    Vidzemes akmeņainā jūrmala 
un Veczemju (Mantiņu) klintis. Viena 
no krāšņākajām vietām Latvijas piekrastē. 
Maksas autostāvvieta. Salacgrīvas pag.  
57°34’48.6”, 24°21’56.7”

22  Sarkanās klintis pie Salacas,  
Ainažu pag.  57°50’27.5”, 24°28’56.8”

23    Randu pļavu 
taka, putnu vērošanas 

tornis, Salacgrīvas nov.  
57°50’1”, 24°20’41”

24    Daiļdārzs – 
Tūjas kaskāde,  

Liedaga iela 41, Tūja, 
26417757  

57°29’54.5”, 24°23’0.5”

25   Dabas izglītības centrs 
“Ziemeļvidzeme”, Rīgas iela 16, 

Salacgrīva, 26329412, 26418034   
57°75’18.2”, 24°35’53.5”  

KULTŪRVĒSTURE

31  Ugunsdzēsības muzejs, Valdemāra iela 69, 
Ainaži, 64043280, 29213784, 29163881  
57°51’45”, 24°21’30.5” 

32  Ainažu jūrskolas muzejs, 
Valdemāra iela 47,  Ainaži, 64043349, 67424867 
57°51’56.9”, 24°21’38.8”

33  Ainažu Ziemeļu  mols, Ainaži 
57°52’25.4”, 24°21’37.2”

34  Salacgrīvas muzejs, Sila iela 2, 
Salacgrīva, 64071981, muzejs@salacgriva.lv 
57°45’6.5”, 24°21’19.8”

35  Salacgrīvas bāka un promenāde, 
Ostas iela, Salacgrīva  57°45’22.1”, 24°21’28.2”

36  Ķurmraga bāka. Pie bākas pamatiem 
skalojas jūra. Piekļūt iespējams ar kājām vai 
ar velosipēdu. Ķurmrags, Salacgrīvas nov.  
57°32’29.2”, 24°21’42.4”

37  Minhauzena pasaule. Mēs viņu zinām 
arī kā burvi, kurš Duntē radījis veselu pasauli, 
kas atgādina par viņa patiesi neticamajiem 
varoņdarbiem. Dunte, Salacgrīvas nov., 
26576056, 64065633,  www.minhauzens.lv  
57°24’19.9”, 24°25’34.8”

38  Liepupes muiža, Liepupe, Salacgrīvas nov., 
27802801, 64020268, 26382899,  
www.liepupesmuiza.lv  57°27’47.1”, 24°28’18.6”

39  Sienas panno “Latvijas bākas”, 
Ostas iela 1, Salacgrīva  57°45’27.3”, 24°21’22.1” 

SALACGRĪVA, AINAŽI UN APKĀRTNE

35

DABA

1  Gaujas ieteka jūrā. Joprojām ir 
saglabājies Gaujas grīvas dabiskais izskats ar 
upes un jūras mijiedarbību.   
57°9’35.7”, 24°15’55”

2  Dzirnezers, piecu salu īpašnieks, ko ar 
Gauju savieno Dzirnupe.  
57°8’26.8”, 24°19’4.4”

KULTŪRVĒSTURE

1  Carnikavas Novadpētniecības centrs. 
“Cēlāju” mājas kopija, kuras tuvumā atradusies 
pārceltuve pār Gauju. Pastāvīga ekspozīcija 
par novada vēstures un kultūras mantojumu. 
Teritorijā ir labiekārtota atpūtas vieta un laivu 
piestātne. Ir pieejamas muzejpedagoģiskās 
programmas skolēniem.  
29128086   
57°8’7.6”, 24°16’19”

2  Carnikavas muižas kapitelis ir 
nopostītās, savulaik greznākās Vidzemes 
muižas 18. gs. liecinieks.  
57°7’49.5”, 24°16’26.6” 

3  Gājēju un velosipēdistu tilts 
pār Gauju – Latvijā garākais gājēju un 
velosipēdistu tilts.   
57°8’46.3”, 24°17’4.4” 

4  Dzejnieka O. Vācieša piemiņas 
vieta – piemineklis uzstādīts dzejnieka 
un viņa dzīvesbiedres dzejnieces Ludmilas 
Azarovas atdusas vietā. Siguļi, Carnikavas nov.  
57°7’31.1”, 24°19’23.0”

5  V. Titāna skulptūra “Atceroties” –  
iekopts Svētku laukums Gaujas krastā.  
Stacijas iela 23, Carnikava, Carnikavas nov.  
57°07’58.2”, 24°16’52.4”

SPECIĀLĀS INTERESES

1  Mežgarciems ir veidojies kā bijušās 
Padomju armijas pretgaisa aizsardzības 
karaspēka daļas pilsētiņa, apskate tikai 
gida pavadībā. 26460546, 26980327   
57°6’12.2”, 24°14’0.9”

2   Porcelāna meistare J. Podziņa, 
Ērgļu iela 5, Kalngale, Carnikavas nov., 29373494  
57°4’49.1”, 24°9’24.4”

NĒĢU DEGUSTĒŠANA UN IEGĀDE

3    “Gaujas nēģi”,  Zvejnieku iela 28, 
Carnikava, 29214579  57°7’54.6”, 24°16’10.4”

4    “Krupis”, Zvejnieku iela 22, 
Carnikava, 26423383  57°7’54”, 24°16’16.1”

5    “Leste”, Jomas iela, 
Carnikava, 29247181 (tikai svaigas zivis)  
57°8’4.4”, 24°16’7.5”

6    “Zibs”, Šosejas iela 15, Carnikava, 
29654756  57°7’52.8”, 24°16’32.2”

7    “Dietlavi”, Ziedu iela 2, Carnikava, 
29469755  57°7’33.9”, 24°16’26.2”

8    “Grif 93”, Laivas iela, Carnikava, 
29132888 (tikai svaigas zivis)  
57°7’8.76”, 24°16’12.9”

9    “Gundegas”,  
Vecgaujas iela 20, 
Carnikava, 29413089  
57°7’34.8”, 24°15’54.5”

AKTĪVĀ ATPŪTA

1   SUP dēļu un laivu 
noma, Medzābaki-2, Lilaste, 
Carnikavas nov., 29272005  
57°11’6”, 24°20’45.7”

2  Plosts pa Gauju, 29214438   
57°08’02.7”, 24°16’16.8”

3  Izbraucieni ar zvejas laivu, Jomas iela, 
Carnikava, 29247181   57°8’4.4”, 24°16’7.5”

4  Carnikavas promenāde. Garākā cietā 
seguma promenāde Latvijā, gandrīz 2 km gara 
aktīvās atpūtas un pastaigu taka caur dabas 
parku līdz jūrai.   57°7’59.3”, 24°15’53.4” 

5  Garciema ainavu taka, aptuveni 0,6 km 
gara koka laipu taka, kas ved uz pludmali caur 
ainavisku kāpu mežu.  57°6’29.0”, 24°11’31.4”

VESELĪBA UN SPA

1  SPA un masāžas “B-Pērles”, 
Medzābaki-2, Lilaste, Carnikavas nov., 29282200  
www.portoresort.lv/category/spa/

2  SPA “Pelikāns”, Pelikānu iela 1, Kalngale, 
Carnikavas nov., 25433555, www.spapelikans.lv  
57°4’53.3”, 24°8’39.7”

   
VidzemeCoast

 – iepriekš pieteikties,    – cep,    – zvejo,    – atvērts tikai vasarā,    – skatu vieta    

 – Zilā karoga pludmale,    – Latvijas tūrisma kvalitātes zīme,    – Latviskais mantojums

DABA

6  Ungurpils ezers ar peldošajām salām, 
Ungurpils, Alojas nov.  57°46’18”, 24°49’8”

7  Uzņēmējdarbības atbalsta centra – 
bibliotēkas “Sala” ēka celta no dabai draudzīgiem 
materiāliem kā zema enerģijas patēriņa ēka ar 
“zaļo” jumtu. Liepu iela, Ungurpils, Alojas nov., 
29488449   57°46’12”,  24°49’10”

8    Planču purva dabas taka, informācija 
arī Braila rakstā. Alojas nov.  57°52’4.9”, 24°45’7”

9  Dabas takas Karogu silā, taka uz alām, 
Dzelzāmura dižakmeni, avotiņu, peldvieta, sporta 
laukumi. Karogi, Alojas nov.  57°49’36”,  24°47’9”

10  Puikules Purezera dabas taka, ezers ar 
peldvietu, piknika vietas. Alojas nov.   
57°40’56”, 24°55’12.7”

11  Ratiņtrase - dabas zinību klase - pastaigu 
taka gar Ungurpils ezeru. Ungurpils, Alojas nov.  
57°46’36.5”, 24°49’9.9”

Izbraucieni ar plostu pa Salacu Staicelē, 
29190741 (Vairis)

KULTŪRVĒSTURE

11  Lībiešu muzejs “Pivalind”. Staiceles un 
apkārtnes vēsture, tradīcijas, lībiešu kultūras 
mantojums, piedāvā nobaudīt tradicionālo 
lībiešu putru un dzērienu. Lielā iela 14, 
Staicele, 64035155, 28673984, www.aloja.lv  
57°50’11”, 24°44’48” 

12  Staiceles pilsētas vēsturiskā koka 
apbūve, Brīvdabas komplekss ar Audēju 
namiņu un Mākslinieku šķūni, Lielā iela, 
Staicele, 27806452  57°50’4.7”, 24°44’55” 

13  Puikules muiža un parks, Puikule, 
Alojas nov., 25627896  57°41’17”, 24°52’47.5”

14  Alojas novadpētniecības centrs – 
Alojas un apkārtnes vēsture, novadniekiem 
veltītas ekspozīcijas. Ekskursija pilsētā un uz 
Ausekļa atdusas vietu Alojas kapos.  
Ausekļa iela 1, Aloja, 29355172, www.aloja.lv  
57°45’54”, 24°52’36”

15  Ozolmuižas pils un parks,  
Ozolmuiža, Alojas nov., 26513740  
57°38’15”, 25°2’49”

16  Braslavas muižas parkā sastopami 
eksotisko sugu koki un krūmi, ierīkots 
sporta laukums, estrāde un paviljons.  
57°45’25.5”, 25°2’27”

17   Tēlnieka Kārļa Zāles 1939. gadā 
veidotais piemineklis Brīvības cīņās 
kritušajiem alojiešiem. 
Baznīcas iela 4, Aloja 
57°46’4.4”, 24°53’0.7”

SPECIĀLĀS INTERESES

16   Bioloģiskā saimniecība “Lielkalni”, 
ārstniecības augu un krūmu dārzs ar vairāk 
nekā 200 dažādu stādu kolekciju. No augļiem 
un ogām gatavoti ievārījumi, želejas, drogas, 
tējas (V–IX). “Lielkalni”, Alojas nov., 26362975  
57°47’57”, 24°48’35.6”

17   Bioloģiskā saimniecība “Vīksnas”, 
aitkopības produkcija, suvenīri, daiļdārza 
apskate (V–X). Vīksnas, Alojas nov., 29107389  
57°41’43.5”, 24°52’37”

18  SIA “Aloja-Starkelsen” ražo kartupeļu cieti, 
sausos ķīseļus un dažādas garšvielas.  
Ungurpils, Alojas nov., 64031730, www.aloja.lv   
57°46’17.7”, 24°48’22”

19   Šitaki sēņu audzētava “Šita un Kē”, 
tās apskate, degustācija. “Ošlejas”, Alojas nov., 
29447591 

20   Z/S “Jaunmiņkini” nodarbojas ar bišu 
audzēšanu un to ražoto produkciju (V–IX). 
29170349 

STAICELE, ALOJA UN APKĀRTNE

1

3

6

9

10

21

23

14

30 41

36

i

i

i

i

i

i

Ainažu pilsētas tūrisma informācijas punkts 
Valdemāra iela 50a, Ainaži, 64043241, 26414207,  
www.visitsalacgriva.lv, www.salacgriva.lv   
57°51’43.3”, 24°21’28”

Alojas novada tūrisma informācijas centrs 
Lielā iela 13, Staicele, 64035371, 27806452, www.aloja.lv   
57°50’12”, 24°44’49”

Carnikavas novada tūrisma informācijas centrs 
Stacijas iela 5, Carnikava, 29326285, 67708443,  
www.tourism.carnikava.lv  57°7’40.8”, 24°16’40”

Limbažu novada tūrisma informācijas centrs 
Torņa iela 3, Limbaži, 64070608, www.visitlimbazi.lv 
57°30’53.15”, 24°42’50.77”

Salacgrīvas novada tūrisma informācijas centrs 
Rīgas iela 10a, Salacgrīva, 64041254, 26463025,  
www.visitsalacgriva.lv, www.salacgriva.lv   
57°45’6.48”, 24°21’21.68”

Saulkrastu tūrisma informācijas centrs 
Ainažu iela 13b, Saulkrasti, 67952641,   
www.visitsaulkrasti.lv  57°17’09”, 24°24’47”

18

www.vidzeme.com www.latvia.travel

Vidzemes  
piekrastes  
ceļvedis  
tavā viedierīcē!

39

3712

17

8

44

http://www.kroni.lv/


VELONOMA UN DARBNĪCAS     
38  Saulkrastu velosipēdu noma un 
darbnīca, Rīgas iela 44a, Saulkrasti, 28883160,  
www.velomuseum.lv  57°14’31”, 24°24’03”

39  Velonoma un darbnīca “VeloDžeks”, 
Ainažu iela 24a, Saulkrasti, 26702228 
57°16’01”, 24°24’53”

40  Velonoma “Avotiņi”, Limbažu nov., 
26445175  57°34’8.71”, 24°0’8.7”

41  Velopalīdzība “Riepu serviss Limbaži”, 
Stacijas 1, Limbaži, 29391335  
57°30’47.67”, 24°43’23.67”

42  Kempings “Krimalnieki”, 
Tūja, Salacgrīvas nov., 29403119, 29274643  
www.krimalnieki.lv  57°30’11.43”, 24°22’57.22”

43  Kempings “Jūrasdzeņi”,  
Jūras iela 10, Tūja, Salacgrīvas nov., 26550574, 
www.jurasdzeni.lv  57°29’25.06”, 24°22’59.44”

44  Viesu nams “Kosīši”, Svētciems,  
Salacgrīvas nov., 29479426, www.kosisi.lv 
57°41’47.93”, 24°21’8.79”

45  Viesu nams “Bērziņi”, Bērziņi 1, Salacgrīvas 
nov., 29425352  57°59’44.67”, 24°37’44.56”

46  ZBR atbalsta biedrības velo nomas 
punkts, 26126875  57°45’8.5”, 24°21’20.1”

47  Staicelē – T.B. Robs auto, Rēciemi,  
Alojas nov., 29441117
48  SIA “Eko Cik”, Staicele, Alojas nov., 26459085
49  “DUDU ligzdas” velo noma, “Dārznieki”, 
Liepupes pag., Salacgrīvas nov., 25149545,  
www.duduligzdas.lv  57°30’4.9”, 24°26’44.7” 

LAIVU NOMA     
50  SUP dēļu un laivu noma, Medzābaki-2, 
Lilaste, Carnikavas nov., 29272005  
57°11’6”, 24°20’45.7”

51  Plosts pa Gauju, 29214438  
57°08’02.7”, 24°16’16.8”

52  Izbraucieni ar zvejas laivu, Jomas iela, 
Carnikava, 29247181  57°8’4.4”, 24°16’7.5”

53  Atpūtas komplekss “Lilaste”, Lilaste, 
26439830, www.lilaste.com  57°11’19”, 24°21’03”

54  Dziļezers, “Priedītes”, Limbažu nov., 26725875, 
26179055, www.dzilezers.lv  57°29’35.3”, 24°34’48.1”

55  Katvaru ezers, Katvari, Limbažu nov., 
29425534  57°33’36.2”, 24°47’30.1”

56  Lādes ezers, laivu, katamarānu un SUP dēļu 
noma. Ezeru iela 12, Lādezers, Limbažu nov., 
26541667  57°25’36.1”, 24°41’27.8”

57  Riebezera laivas, “Senriebi”, Limbažu pag., 
Limbažu nov., 26593598, 29324187  
57°28’58.6727”, 24°34’33.482”

58    Bīriņu pils, Bīriņi, Limbažu nov., 
29244927, www.birinupils.lv  57°21’46.6”, 24°41’38

59  IK “Tubers”, laivu un peldkameru noma. 
Salacgrīva, 29265452, www.tubers.lv   
57°44’53.25”, 24°24’5.4”

DZĪVOKĻU VIESNĪCAS 
11  “Strand”, Ainažu iela 17, Saulkrasti, 29416661, 

www.strand.lv
12  “Saules Club”, Ainažu iela 23, Saulkrasti, 25804587, 

www.saulesclub.com
13  “Krauklis Beach Apartment”, Liepu iela 10, 

Saulkrasti, 25630698
14  “Lielezers”, Lielezera iela 6, Limbaži, 26163210
15  “Lemisele”, Dzirnavu iela 8-3, Limbaži,  

29256636, 29274909
16  Pabažu stacija, “Pabažu stacija”, Saulkrasti, 

29102603, 28233859
17  “Limbaži”, Stacijas iela 14, Limbaži, 26453289

VIESU MĀJAS 
18  “Aizvēji”, Jūras prospekts, Zvejniekciems, 

Saulkrastu nov., 26547055, www.aizveji.lv
19  “Baltās dūjas”, Zaļā iela 2, Zvejniekciems, 

Saulkrastu nov., 29735650, http://baltasdujas.jimdo.com
20  “Bērziņi”, Salacgrīvas nov., 29425352
21  “Ēvelbeņķi”, Limbažu nov., 26552626,  

www.evelbenki.lv 
22  “Gāles”, “Gāles”, Saulkrastu nov., 29360771

NAKTSMĪTNES
VIESNĪCAS 

1   “Bīriņu Pils”, Bīriņi, Limbažu nov., 29244927, 
www.birinupils.lv

2  “Helmi”, Valdemāra iela 51, Ainaži, 26582570

3  “Pļavas”, Valdemāra iela 121, Ainaži, 27555755, 
www.plavashotel.lv 

4  “Meke”, Duntes skola, Liepupes pagasts, 64020232, 
29113777, www.meke.lv 

5  “Kapteiņu osta”, Pērnavas iela 49a, Salacgrīva, 
64024930, www.kapteinuosta.lv

6  “Liepupes muiža”, Liepupe, Salacgrīvas nov., 
27802801, 26382899, 64020268, www.liepupesmuiza.lv

7  “Minhauzena Unda”, Ainažu iela 74, Saulkrasti, 
67955198, www.minhauzens.lv 

8  “Porto Resort”, Medzābaki-2, Lilaste, 
Carnikavas nov., 22722258, www.portoresort.lv

9  “Pine Resort”, Ainažu iela 28, Saulkrasti, 67951960, 
www.pineresort.lv

10  “Igates pils”, Vidrižu pag., Limbažu nov., 25746889, 
www.igatespils.lv

60  Biedrība ”Airee.lv”, laivu noma. Krasta iela 
40a, Salacgrīva, 26617186, www.airee.lv, 
zalasalacgriva@gmail.com  57°45’5.5”, 24°22’12.7”

61  SIA “Eko Cik”, koka, kanoe, gumijas laivu 
noma braucieniem pa Salacas upi (iespējams nodot 
Salacgrīvā). Staicele, Alojas nov., 26459085 
57°49’6”.926, 24°45’13” 

62  “Lāču laivas” piedāvā straujūdens laivu nomu 
un telšu vietas. Salacgrīva, 26612520, 26388070  
57°45’5.02”, 24°24’40.6”

63  Izbraucieni ar plostu pa Salacu Staicelē, 
Staicele, Alojas nov., 29190741 57º50’10.5”, 24º45’53.3”

64  “Piedabas.lv”, Vecsalaca, Salacgrīvas nov., 
28601919, www.piedabas.lv  57°45’27.6”, 24°25’48.4”

65  “Atpūta Salacā”, Jaunarkādijas, Salacgrīva, 
Salacgrīvas nov., 29222653, 26117998 
57°45’18.2”, 24°25’8.7”

66  upeslaivas.lv, laivu noma un velo noma. 
Aloja, Alojas nov., 20397766
67  Čiekurlaivas, Karateri 2, Salacgrīvas pag., 
Salacgrīvas nov., 29489576,  
http://www.ciekurlaivas.lv   
57°47’47”, 24°26’52.5”

JAUNIEŠU NAKTSMĪTNES 
85  BSCA “Zīles”, Ozolmuiža, Alojas nov., 29461536, 

www.aloja.lv
86  Jauniešu naktsmītnes, Sporta iela 3, Limbaži, 

28702491, 64022040, www.oclimbazi.lv
87  Lādezera skolas internāts, Lādezers,  

Limbažu nov., 26446476 
88  Olimpiskā centra “Limbaži” airēšanas bāze, 

Lielezera iela 33, Limbaži, 26425645, www.oclimbazi.lv
89  Salacgrīvas vidusskolas dienesta viesnīca un 

internāts, Pērnavas iela 31, Salacgrīva,  
64023061, 28703487 
90  “Stārķu miga”, Sporta iela 5, Staicele, 26349152, 

www.aloja.lv

ATPŪTAS VIETAS 
91  “Bruņķīši”, Limbažu pag., Limbažu nov., 29379572
92   “Dzirnavas”, Viļķenes pag., Limbažu nov., 

28612691, www.draugiem.lv/dzirnavas
93   “Jumpravmuiža”, Limbažu pag., Limbažu nov., 

26302213 
94  “Lādes ezers”, “Dzenīši”, Lādezers, Limbažu nov., 

26541667 
95   “Sāruma”, “Salas”, Kaijciems, Limbažu nov., 

28366416, 64030197, www.saruma.lv
96  “Baltā saule”, Ainaži, Salacgrīvas nov.
97  Ūdenstūristu atpūtas vieta Salacgrīvā, 

Salacgrīva, Salacgrīvas nov.
98  Piknika vieta Svētciema parkā, Svētciems, 

Salacgrīvas nov.
99  Ūdens tūristu atpūtas vieta Carnikavā, 

Sidrabsaliņa Dzirnezerā  57°08’37.7”, 24°19’30.9”
100  Ūdens tūristu atpūtas vieta Carnikavā,  
Atpūtas ielas gals  57°08’0.5”, 24°16’42.5”
101  Piknika vieta pie Novadpētniecības centra, 
Carnikava  57°08’07.5”, 24°16’20.4”

TELŠU VIETAS 
102  “Dziļezers un Riebezers”, “Priedītes”,  
Limbažu pag., Limbažu nov., 26725875, 26179055,  
www.dzilezers.lv
103  “Jūrasdzeņi”, Tūja, Salacgrīvas nov., 26550574, 
www.jurasdzeni.lv
104  Katvaru ezers, Katvari, Limbažu nov., 29425534
105  “Ķekari”, Staiceles pag., Alojas nov., 264030977, 
www.aloja.lv
106  “Robežnieku dzirnavas”, “Robežnieki”, Šķirstiņi, 
Limbažu nov., 29411023 
107  “Skariņas”, Lāde, Limbažu nov., 29425074, 26395973 
108  “Virši”, Staiceles pag., Alojas nov., 26859427,  
www.aloja.lv
109  Zvejnieku parks, Sporta iela 6, Salacgrīva, 
64041553, 28372195
110  Salacas Sarkanās klintis, Mērnieki,  
Ainažu pag., Salacgrīvas nov. 
111  “Pie dabas”, Vecsalaca, Salacgrīvas nov., 28601919
112  “Vasas”, Ķurmrags, Liepupes pag., Salacgrīvas nov.
113  “Selgas”, Ainažu pag., Salacgrīvas nov.   
57°51’12.7”, 24°31’10.6”

23  “Karle”, Jūraslīči, Salacgrīvas nov., 25904598,  
www.karle.lv
24  “Kosīši”, Svētciems, Salacgrīvas nov., 29479426, 

www.kosisi.lv
25  “Kraukļi”, Salacgrīvas nov., 26322316,  

www.kraukli.viss.lv
26  “Lauvaskalni”, Augstroze, Limbažu nov., 

29672543, www.lauvaskalni.lv
27  “Mežupes”, Mežupes, Liepupes pagasts,  

29216888, 29167638
28  “Mieriņš”, Kalēju iela 7, Aloja, 64031545, 26159180, 

www.aloja.lv 
29  “Pie Maijas”, Murjāņu iela 3, Saulkrasti,  

67951372, 29405480, www.hotelmaija.lv
30  “Punkas”, Vidrižu pag., Limbažu nov., 26552293
31  “Purmaļi”, Limbažu pag., Limbažu nov., 29119780, 

www.draugiem.lv/purmali
32   “Roķi”, Jaunā iela 6, Salacgrīva, 29218952, 

www.roki.lv
33  “Rozēni”, Staiceles pag., Alojas nov., 29338118, 

www.aloja.lv
34  “Saulrieti”, Raiņa iela 11, Saulkrasti,  

67951400, 29407267, saulrieti.celotajs.lv
35  “Skultes muiža”, Skultes pag., Limbažu nov., 

26160060, www.skultesmuiza.lv 
36  “Smēdes”, Pāles pag., Limbažu nov.,  

26114495, 29188192, www.smedes.lv
37  “Šmiti”, Salacgrīvas pag., Salacgrīvas nov., 20165758
38   “Tereza”, Akācijas iela 1a, Saulkrasti,  

67952541, 29134171, www.tereza.lv
39  “Upītes”, “Upītes”, Katvaru pag., Limbažu nov., 

29173053, 29343121, www.upites.lv
40  “Vecmuiža”, Liepupes pag., Salacgrīvas nov., 

26477996, 29297338, www.vecmuiza.lv
41  “Vidlauči”, Skultes pag., Limbažu nov., 29239197, 

www.vidlauci.lv
42  “VinDen”, Rīgas iela 77, Saulkrasti, 26558349, 

www.vinden.lv
43  “Province”, “Bangas”, Pāle, Pāles pag., Limbažu nov., 

27744997, www.klubsprovince.lv
44  “Stiebri” & “Dainas”, Draudzības iela 4, 

Zvejniekciems, Saulkrastu nov., 26385906, www.stiebri.lv 

ATPŪTAS KOMPLEKSI, KEMPINGI 
45  “Bušas”, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 26785909, 

www.busas.lv
46   “Jūras priede”, Upes iela 56a, Zvejniekciems, 

67954780, 27008353, www.juraspriede.lv
47  “Klintis”, Mantiņi, Salacgrīvas nov., 27852476 
48  “Lauču akmens”, “Lauči”, Limbažu nov., 26350536, 

www.laucakmens.lv
49  “Lilaste”, Lilaste, Saulkrastu nov., 26439830,  

www.lilaste.com
50  “Meža salas”, Limbažu pag., Limbažu nov., 

29122133, www.mezasalas.lv
51   “Milleri”, Pērnavas iela 35c, Salacgrīva, 

29120001, 29120023, 26121484
52  “Noriņi”, Ozolaine, Limbažu nov., 29827007,  

www.norini.lv
53   “Rakari”,  Salacgrīvas nov., 26664447,  

www.rakariresort.lv

54  “Krimalnieki”, Tūja, Salacgrīvas nov., 29403119, 
www.krimalnieki.lv
55  “Jūrasdzeņi”, Jūras iela 10, Tūja, 26550574,  

www.jurasdzeni.lv
56  “Stārķu ciemats”, Sporta iela 5, Staicele, 

29177705, www.aloja.lv
57  “Paegļi”, Kaijciems, Limbažu nov., 29819364,  

www.pazemesezeri.lv
58   “Lāde”, “Mežsaulītes”,  Lādezers, Limbažu nov., 

28350218

LAUKU MĀJAS 
59  “Duntes Urdziņas”, Skultes pag., Limbažu nov., 

29234705
60   “Dzirnupes”, Viļķenes pag., Limbažu nov., 

26408465, www.dzirnupes.lv
61  “Korķi”, Salacgrīvas pag., Salacgrīvas nov., 

29239788, www.korki.lv
62   “Kraujas”, Sila iela, Salacgrīva, 26520939 
63  “Lauciņi”, Limbažu pag., Limbažu nov., 29466955
64  “Svētupes”, Kuiķule, Salacgrīvas nov.,  

64041469, 26555239, www.svetupes.lv
65  “Zaļkalni”, Salacgrīvas nov., 26612520, 26388070 

BRĪVDIENU MĀJAS 
66  “Dālderi”, Bīriņi, Limbažu nov., 29110248
67   “Jūras māja”, Skultes pag., Limbažu nov., 

29234705 
68  “Jūras Straupes”, Lilaste, Saulkrastu nov., 

29188277, www.jurasstraupes.lv
69  “Kundziņi”, Vidrižu pag., Limbažu nov.,  

29144380, 29338906, www.kundzini.lv
70  “Ķirumi”, Braslavas pag., Alojas nov., 29268828, 

www.aloja.lv
71  “Medņi”, Vidrižu pag., Limbažu nov., 26380555, 

www.spekozols.lv
72   “Uzkalni”, Zvejniekciems, Saulkrastu nov., 

26346047, http://kempingspiejuras.com
73  “Urakši”, Limbažu pag., Limbažu nov., 29268666, 

www.uraksi.viss.lv
74  “Vējavas”, Salacgrīvas pag., Salacgrīvas nov., 

64071667, 26463252, www.vejavas.viss.lv
75  “Rudzīši”, Salacgrīvas pag., Salacgrīvas nov., 

28668899, 26446186
76  “Klintskalni”, “Klintskalni 1”, Liepupes pag., 

Salacgrīvas nov., 29268792, 29245265
77  “Vēverkalni”, Kalēju iela 2, Gravas ciems,  

Vidrižu pag., Limbažu nov., 26031540,  
www.draugiem.lv/veverkalni
78  “Singing sands”, Kāpu iela 26, Saulkrasti, 26544815
79  “Asni”, “Jaunladiņi”, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

29254569, www.asni.lv
80  “Summerhome”, Kaktusu iela 6, Skulte, Skultes 

pag., Limbažu nov., 67527222, www.summerhome.lv
81  “Lāču muižiņa”, Pāles pag., Limbažu nov., 29106046
82  “Kundziņu salas”, Vidrižu pag., Limbažu nov. 

29339977, www.kundzinusalas.lv
83  “Abi labi rabarberi”, Atvaru ceļš, Veselība, 

Saulkrasti, 24922585, www.rabarberi.lv
84   Saulkrasti Summer Container House, 

“Birkāni”, Saulainā ieleja, Saulkrasti, 29112535

Ceļš ar atdalītām kustības joslām

Grants segums
Zemesceļš

Attālumi kilometros

Dzelzceļš • Šaursliežu dzelzceļš

Viesnīca • Kempings • 
Cita naktsmītne 

Degvielas uzpilde
Ēdināšanas iestāde

Apzīmējumi, kas novirzīti no 
objekta atrašanās vietas

Osta • Piestātne • Pārceltuve

Gaujas Nacionālā parka robeža

Dabas parka robeža

Dabas objekti

Kultūrvēstures objekti

Speciālo interešu objekti

Aktīvās atpūtas objekti

Veselības un SPA objekti

Vietējie velomaršruti

EuroVelo 13 velomaršruts,
pagaidu velomaršruts

Reģionālie velomaršruti
Greenways

Valsts robeža

Novada robeža • Pagasta robeža  

Divlīmeņu krustojums

Apzīmējumi

Tūrisma informācijas centrs

Melnais segums

Jūrtaka E9

6

1

1

1

1

1

1


